附件2
广东工商职业技术大学
《********项目推荐书》

项目名称：
项目编码：
合同包号：

供应商名称：
销售代表及联系电话：
日期：  年  月  日

	序号
	资料名称（必须提供）
	资料所在页码范围（必填）

	1
	供应商企业法人营业执照复印件

	2
	供应商法人身份证复印件（标准格式见2.1）

	3
	供应商给销售代表的资格证明（授权书）（标准格式见2.2）

	4
	供应商资格声明（标准格式见2.3）

	5
	生产企业（软件）介绍

	6
	厂家（软件）授权书

	7
	厂家（软件）基本资质及企业认证证书

	8
	标的物（软件）著作登记证书

	9
	产品介绍彩页

	10
	技术参数响应表（详见附件）

	11
	商务参数响应表（标准附件）

	12
	方案及报价一览表（标准格式详见3.1）

	13
	售后服务承诺书

重要说明：
1、请生产企业或代理公司（下简称供应商）使用A4纸，按照上述清单的要求格式、内容，顺序制作《项目推荐书》，并请编制页码。文件自制部分必须打印，每页须按序加注页码。
2、《项目推荐书》封面（首页）须加盖供应商公章，其他页加盖供应商骑缝章（骑缝章必须涵盖整册《项目推荐书》）。
3、供应商承诺在本《项目推荐书》中提供的一切文件，无论是原件还是复印件均为真实和准确的，绝无任何虚假、伪造和夸大的成份，否则，愿承担相应的后果。
4、目录内的要求全部为必填项目，若资料不完善，视为无效的项目设备推荐书。

部分文件参照格式
2.1法定代表人资格证明书

致：广东工商职业技术大学：
          先生/女士/小姐，现任我单位           职务，为法定代表人，特此证明。

供应商名称（单位盖公章）：
签发日期：     年      月     日

附：法定代表人性别：                  年龄：
身份证号码：

	法人身份证正面粘贴处

	法人身份证反面粘贴处

 说明：须提供第二代居民身份证复印件。

2.2销售代表资格证明书
致：广东工商职业技术大学：
                 同志，现任我单位           职务，联系手机：            ，为销售代表，代表我单位参与本项目的采购活动，特此证明。
供应商名称（单位盖公章）：
签发日期：     年      月     日

附：销售代表人性别：                  年龄：
身份证号码：
	销售代表身份证正面粘贴处

	销售代表身份证反面粘贴处

 说明：须提供第二代居民身份证复印件。

2.3供应商资格声明函
致:广东工商职业技术大学
为响应你方组织的   （项目名称）    项目的供货及相关服务的谈判[采购编号为：             ]，我方愿参与报价。
我方   （公司名称）  是在法律、财务和运作上独立于采购人、采购代理机构的报价人，提供“***”中全部的货物及相关服务，提交所有文件和全部说明是真实的和正确的。
我方理解你方可能还要求提供更进一步的资格资料，并愿意应你方的要求提交。

供应商名称（公章）：
法 定 地 址：
邮       编：                  .

授权代表（签字或盖章）：
电       话：

3.1方案及报价一览表
报价人名称：                                                                                          采购编号：
	序号
	名称规格
	型号
	制造商
	数量
	单位
	单价（人民币）
	总价（人民币）
	备注

	[bookmark: _GoBack]

注：1. 此表乃报价总表之货物报价明细表。
2. 如果单价和总价不符时，以单价为准，修正总价。
3．我方承诺采购人只购买我方所提方案中的部分设备时或设备配置规模变化时，我方承诺方案中所报目录价、折扣、技术服务等方面的优惠条件保持不变。